ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tây Sơn, ngày          tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tiêm vắc xin đợt 21 năm 2022

Ngày 03/6/2022 UBND huyện ban hành Kế hoạch số 138/KH-UBND về

việc tổ chức thực hiện Chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 trên địa bàn huyện

(đợt 21 năm 2022). Tuy nhiên, thời gian tổ chức tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19

của xã Bình Nghi trùng với thời gian tổ chức diễn tập chiến đấu trong khu vực

phòng thủ năm 2022 của địa phương và thời gian tổ chức tiêm chủng vắc xin

phòng Covid-19 của xã Bình Tường trùng với thời gian tiếp xúc cử tri trước kỳ họp

thứ 6 HĐND tỉnh khóa XIII tại xã Bình Tường. UBND huyện thông báo thay đổi

thời gian tổ chức Chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 của 2 địa phương

trên như sau:

- Xã Bình Nghi tổ chức tiêm vào ngày 06/6/2022.

- Xã Bình Tường tổ chức tiêm vào ngày 07/6/2022.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho Trung tâm Y tế huyện, UBND các

xã Bình Nghi, Bình Tường và các cơ quan, đơn vị liên quan biết để triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã Bình Nghi và Bình Tường;

- CVP, PCVP, C3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		2022-06-03T17:09:02+0700

		2022-06-04T22:01:38+0700

		2022-06-05T10:30:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-05T13:16:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-05T13:16:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-05T13:16:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!